
26.10.2020
Narodowy Program Rozwoju Humanistyki 2020
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosił dwa nabory wniosków w konkursie
NPRH: 25 września 2020– 30 października 2020 oraz 21 grudnia 2020–31 stycznia
2021.

26.10.2020
Konkurs na dyplomy bronione przez internet
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Parlament Studentów Rzeczypospolitej
Polskiej 

Parlament Studentów RP oraz Ministerstwo Edukacji i Nauki zapraszają do wzięcia
udziału w konkursie na prace licencjackie/inżynierskie, magisterskie oraz rozprawy
doktorskie obronione w trybie zdalnym w 2020 roku.

09.04.2020
Organizowanie i animowanie działań na rzecz środowiska akademickiego
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację
w roku 2020 zadania publicznego „Organizowanie i animowanie działań na rzecz
środowiska akademickiego”. Oferty mogą składać organizacje pozarządowe i inne
podmioty, które prowadzą działalność statutową w środowisku akademickim w
obszarze zgodnym z zakresem rzeczowym zadania publicznego.

29.11.2019
„Diamentowy Grant” – IX edycja konkursu
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło kolejną edycję konkursu
skierowanego do wybitnie uzdolnionych studentów lub absolwentów prowadzących
pod kierunkiem opiekuna naukowego badania naukowe o wysokim stopniu
zaawansowania.

04.11.2019
Piętnasta edycja konkursu Popularyzator Nauki
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Polska Agencja Prasowa 
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Portal Nauka w Polsce Fundacji Polskiej Agencji Prasowej oraz Ministerstwo Nauki i
Szkolnictwa Wyższego zaprasza do wzięcia w udziału w 15 edycji konkursu
Popularyzator Nauki. Konkurs skierowany jest dla osób, zespołów, mediów oraz
instytucji popularyzujących naukę.

04.09.2019
Nabór wniosków w Narodowym Programie Rozwoju Humanistyki
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło komunikat o ustanowieniu
programu pod nazwą „Narodowy Program Rozwoju Humanistyki” oraz uruchomiło
nabór wniosków do konkursów w modułach Dziedzictwo narodowe, Uniwersalia 2.1,
Uniwersalia 2.2 i Fundamenty.

13.08.2019
NPRH 2019 – informacja sygnalna
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego poinformowało, że nabór wniosków w
kolejnym konkursie NPRH zaplanowany jest na wrzesień 2019 roku.

18.02.2019
„Dialog” – nowy program Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ideą programu jest wsparcie działań służących budowaniu współpracy i trwałych
relacji między podmiotami działającymi w obszarze nauki a podmiotami
działającymi w sferze społeczno-gospodarczej.

11.02.2019
Nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za znaczące osiągnięcia w
zakresie działalności naukowej, dydaktycznej, wdrożeniowej lub
organizacyjnej oraz całokształt dorobku
Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy, Dydaktycy 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 30 stycznia 2019 r. opublikowało
rozporządzenie w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa
wyższego i nauki za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej,
dydaktycznej, wdrożeniowej lub organizacyjnej oraz całokształt dorobku.
Rozporządzenie wprowadza nową procedurę przyznawania nagród.

17.12.2018
Diamentowy Grant 2019
Studenci 
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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ruszył nabór wniosków w ramach VIII edycji konkursu Diamentowy Grant. Celem
konkursu jest wsparcie wybitnie uzdolnionych studentów lub absolwentów
prowadzących pod kierunkiem opiekuna naukowego badania naukowe o wysokim
stopniu zaawansowania, tak aby dać im możliwość skrócenia ścieżki kariery
naukowej. W ramach programu środki finansowe przeznaczone są na finansowanie
badań naukowych prowadzonych przez wybitnie uzdolnionych studentów lub
absolwentów, wskazanych w projekcie badawczym.

25.09.2018
Nowe konkursy w ramach NPRH - Uniwersalia 2.1, Uniwersalia 2.2,
Dziedzictwo narodowe - przedłużenie terminu składania wniosków
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego do 9 listopada przedłużyło termin
składania wniosków do konkursów realizowanych w ramach Narodowego Programu
Rozwoju Humanistyki.

10.09.2018
Narodowy Program Rozwoju Humanistyki - informacja o naborze
wniosków
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło informację o planowanym
naborze wniosków do Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki.

25.08.2018
Ruszyła kolejna edycja konkursu „Popularyzator Nauki”
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Nauka w Polsce 

To już 14. edycja konkursu, w którym nagradzane są osoby, zespoły, media i
instytucje popularyzujące naukę. Jak podkreślił przewodniczący Kapituły konkursu -
prof. Michał Kleiber - „Popularyzowanie poznawczych celów i osiągniętych wyników
prowadzonych badań to dzisiaj niezwykle ważna część misji uczonego”.

17.07.2018
Uniwersalia 2.1 I/2018 w ramach Narodowego Programu Rozwoju
Humanistyki
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego dokonało rozstrzygnięcia konkursu
„Uniwersalia" 2.1.

04.04.2018
Najlepsi z najlepszych! 3.0.
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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego zaprasza do składania ofert w ramach
projektu "Najlepsi z najlepszych! 3.0.". Celem konkursu jest wsparcie wybitnie
uzdolnionych studentów w rozwoju ich aktywności naukowej, innowacyjności i
kreatywności.

28.03.2018
Ogłoszenie wyników w konkursach na działalność upowszechniającą
naukę (DUN)
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego udostępniło „Wykaz jednostek oraz
zadań z zakresu działalności upowszechniającej naukę, które zostały
zakwalifikowane do finansowania ze środków Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego  w 2018 roku – stan na dzień 23 marca 2018 r”.

27.03.2018
Odrodzona po latach niewoli – kompendia wiedzy: encyklopedie, słowniki,
leksykony, katalogi, etc.
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosił konkurs na realizację projektów w
module „Fundamenty” Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki pod nazwą 
Odrodzona po latach niewoli – kompendia wiedzy: encyklopedie, słowniki,
leksykony, katalogi, etc. Przedmiotem konkursu jest przygotowanie kompendiów
prezentujących w sposób syntetyczny, pogłębiony, a równocześnie oryginalny
dotychczasową wiedzę na temat zjawisk związanych z odzyskiwaniem i
odzyskaniem przez Polskę niepodległości.

18.03.2018
Nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla nauczycieli
akademickich
Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego zaprasza do składania wniosków o
przyznanie nagród ministra dla nauczycieli akademickich.

13.01.2018
Narodowy Program Rozwoju Humanistyki - informacja sygnalna o naborze
wniosków
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego poinformowało o kolejnej edycji
Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki.
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30.09.2017
Działalność upowszechniająca naukę
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

W ramach konkursu na działalność upowszechniającą naukę (DUN) można uzyskać
wsparcie na realizację "zadań wspierających rozwój polskiej nauki przez
upowszechnianie, promocję i popularyzację wyników działalności badawczo-
rozwojowej, innowacyjnej i wynalazczej, w tym w skali międzynarodowej, a także
zadań związanych z utrzymaniem zasobów o dużym znaczeniu dla nauki i jej
dziedzictwa, nieobejmujących prowadzenia badań naukowych lub prac
rozwojowych".

01.08.2017
Narodowy Program Rozwoju Humanistyki Wyniki modułu "Dziedzictwo
Narodowe" (2016)
Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego opublikowało wyniki naboru wniosków
w Narodowym Programie Rozwoju Humanistyki 2016 w module "Dziedzictwo
narodowe". Wsparcie w łącznej wysokości 30 984 232 zł otrzyma 28 projektów.

31.05.2017
NPRH: moduł "Dziedzictwo Narodowe" (nabór 2017)
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
Od 24 maja do 23 czerwca 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Narodowego
Programu  Rozwoju  Humanistyki  w  module  "Dziedzictwo  Narodowe".  Środki
zaplanowane na finansowanie projektów w ramach naboru wniosków wynoszą 26
mln zł.
 
Za priorytetowe uznane zostały następujące obszary tematyczne:

2.1. Polska w Europie Środkowo – Wschodniej;

29.12.2016
Letnie Szkoły Języka i Kultury Polskiej dla cudzoziemców – lipiec i sierpień
2017
Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy, Dydaktycy 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Letnie Szkoły Języka i Kultury Polskiej dla cudzoziemców – kursy lipcowe
2017

04.11.2016
Szkoła Języka i Kultury Polskiej dla cudzoziemców – Kurs Romański 2017
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
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07.02.2016
Nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne osiągnięcia
naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej
Samodzielni Pracownicy Naukowi, Dydaktycy, Inni 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Nagrody te przyznawane są na podstawie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w
zakresie sztuki, rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 15
stycznia 2013 r. w sprawie nagród za wybitne osiągnięcia naukowe oraz za
osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej oraz rozporządzenia Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 grudnia 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w
sprawie nagród za wybitne osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece
naukowej i dydaktycznej.
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